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ترس جالب سرمربی اسپانیا از ایتالیا
لوییس دلافوئنته می گوید 
ایتالیا همان حریفی است که 
هیچ تیمی علاقه ندارد با آن 
رو به رو شود. به گزارش 
ایسنا، تیم ملی فوتبال 
اسپانیا در گروه B رقابت های 
یورو ۲۰۲۴ با تیم های 
ایتالیا و کرواسی  آلبانی، 

هم گروه شده است. لوییس دلافوئنته، سرمربی اسپانیا انتظار دارد شاگردانش 
تا مسابقات سال آینده که به میزبانی آلمان برگزار می شود، به بهترین شرایط 

ممکن برسند.
دلافوئنته درباره ارزیابی خود از این قرعه کشی گفت: قطعا در یکی از 
سخت ترین گروه های ممکن حضور داریم. چون همه تیم ها در بهترین شرایط 

هستند ما هم باید هر روز بهتر و بهتر شویم. 
او در مورد ارزیابی رقبای اسپانیا عنوان کرد: ایتالیا قهرمان اروپاست، 
کرواسی همیشه به مراحل بعدی صعود می کند و همینطور نباید آلبانی را 
گروه فراموش کنیم. ایتالیا تیمی بزرگ است که هیچ تیمی دوست ندارد به 
مصاف آن برود. ما باید به رشد خود ادامه دهیم و پتانسیل بزرگ خود را داریم 

نشان دهیم

بوفون: ما از این قرعه نگران هستیم
سنگربان سابق تیم ملی 
این  به قرعه  ایتالیا  فوتبال 
کشور در یورو ۲۰۲۴ واکنش 

نشان داد.
  ، ایسنا  گزارش  به 
رقابت های یورو ۲۰۲۴ قرعه 
کشی شد و تیم های صعود 
کننده به مرحله نهایی 

حریفان خود را شناختند.
تیم ملی فوتبال ایتالیا مدافع عنوان قهرمانی در این رقابت ها است که در 
گروه مرگ با تیم های اسپانیا، کرواسی و آلبانی همگروه شده است. جیان 
لوئیجی بوفون، سنگربان سابق ایتالیا به قرعه این تیم واکنش نشان داد و 
گفت: اینکه دوباره بازی های حساس و هیجانی برای تیم ملی شروع می شود 
بسیار زیبا است. ما به عنوان مدافع عنوان قهرمانی احساس افتخار می کنیم. 
همواره این احتمال وجود دارد که قرعه سختی نصیب یک تیم شود و این بار 

هم ایتالیا در گروه سختی قرار گرفت.
او ادامه داد: این گروه بسیار شبیه به گروه ایتالیا در سال ۲۰۱۲ بود. در آن 
سال ایتالیا با تیم های اسپانیا، کرواسی و اسکاتلند همگروه بود و به عنوان تیم 
دوم راهی دور بعد شدیم و در نهایت هم فینالیست شدیم. در یورو ۲۰۲۴ نیز 
چهار تیم سوم برتر هم راهی دور بعد می شوند و این باعث می شود تا شانس ما 
برای صعود بیشتر شود. بوفون در پایان گفت: بله باید اعتراف کرد که ما از این 
قرعه نگران هستیم اما قطعا تیم های دیگر هم از این قرعه خوشحال نیستند. 
فعلا زمان زیادی باقی مانده است وایتالیا تا آن زمان می توانند به خوبی خود 

را آماده رقابت کند.

وضعیت بنزما برای دیدار با سپاهان 
خبرنگار نزدیک به 
از  عربستان  الاتحاد  باشگاه 
بازی  برای  بنزما  وضعیت 
دوشنبه مقابل سپاهان در 
خبر  آسیا  قهرمانان  لیگ 

داد.
علا  فارس،  گزارش  به 
نزدیک  خبرنگار  سعید 

به باشگاه الاتحاد عربستان می گوید »مصدومیت بنزما جدی نیست« و این 
بازیکن مشکلی ندارد. سپاهان دوشنبه در آخرین هفته از مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا در جده میهمان الاتحاد است تا تکلیف خود را برای صعود از 

این مرحله مشخص کند.
در همین رابطه کریم بنزما ستاره تیم عربستانی در بازی هفته گذشته 
تیمش مقابل الخلیج مصدوم شده بود ولی مصدومیتش جدی نیست. سپاهان 

تیم دوم گروه با ۱۰ امتیاز است و الاتحاد با ۱۲ امتیاز صدرنشین است.

 خشم تن هاخ علیه مهاجم منچستریونایتد
اریک تن هاخ در جریان 
از  نیوکاسل  مقابل  بازی 
عملکرد آنتونی مارسیال به 

شدت عصبانی بود.
ایسنا،  گزارش  به 
بازی  در  منچستریونایتد 
برتر  لیگ  چهاردهم  هفته 
انگلیس به مصاف نیوکاسل 

رفت و با نتیجه یک بر صفر در خانه حریف شکست خورد. ویدیویی از این 
بازی منتشر شده که نشان می دهد اریک تن هاخ در کنار زمین از دست آنتونی 

مارسیال به شدت عصبانی است. 
سرمربی هلندی با فریاد نسبت به عملکرد این بازیکن انتقاد می کند و 

مهاجم فرانسوی هم شانه هایش را بالا می برد.
اینطور برداشت می شد که سرمربی یونایتد از مارسیال می خواست بیشتر 
روی جریان بازی اثر بگذارد و تیمش را پیش بیندازد اما او در این امر موفق 

نبود.
مارسیال تاثیری در جریان بازی نداشت و تغییری در روندش ایجاد نکرد تا 
در دقیقه ۶۰ با راسموس هویلوند تعویض شود. این اتفاق در جریان نیمه اول 
رخ داده بود. او در فصل جدید، یک ۹۰ دقیقه کامل در ترکیب یونایتد بازی 

نکرده و با وضعیتی که دارد بعید به نظر می رسد به این زودی فیکس شود.

استقبال رئیس بایرن از ماندن مولر در تیم
رئیس باشگاه بایرن مونیخ 
ابراز امیدواری کرد توماس 
مولر در این تیم بازنشسته 

شود.
به گزارش ایسنا ، قرارداد 
توماس مولر با بایرن مونیخ در 
پایان فصل به پایان می رسد. 
اینکه بازیکن تهاجمی  بایرن 

پس از پایان قراردادش با این تیم ادامه خواهد داد یا خیر هنوز مشخص نیست. 
با این حال هربرت  هاینر، رئیس بایرن مونیخ در این مورد نظر روشنی دارد.

هربرت  هاینر در صحبت هایی گفت: اگر در بایرن بمانم، توماس مولر 
سال های زیادی را در تیم سپری خواهد کرد. توماس مولر یک نماد در تیم 

ما است.
همه ما می خواهیم که او به دوران حرفه ای خود در بایرن پایان دهد. 
توماس دقیقاً می داند که در بایرن چه دارد و ما می دانیم که او چه بازیکن 

خوبی است.
من واقعا امیدوارم که توماس مولر در کنار ما بماند. من دوست دارم او را بعد 
از پایان دوران فوتبالش نیز در تیم داشته باشم و او بتواند یکی از پست های 

مدیریتی باشگاه را در اختیار بگیرد.
مولر از سال ۲۰۰۹ بخشی از تیم بایرن مونیخ بوده است و در تمامی  این 
سال ها پیشنهادات زیادی را از تیم های دیگر رد کرد تا در بایرن بماند. او اخیرا 
جایگاهش را در تیم بایرن از دست داده و توخل از این بازیکن زیاد استفاده 

نکرده است.
مولر ۳۴ ساله در دوران حرفه ای خود ۶۸۱ بازی برای بایرن مونیخ انجام 
داده است و ۲۳۷ گل نیز به ثمر رساند و  دوازده قهرمانی در بوندسلیگای آلمان 

را به دست آورده است که یک رکورد است.
او همچنین شش بار جام قهرمانی در پوکال را کسب کرد و دو بار نیز با این 

باشگاه قهرمان لیگ قهرمانان شد.

اخبارکوتاه

تیم فوتبال امید ایران که ۵۳ سال است 
نتوانسته به بازی های المپیک صعود کند و 
همیشه بین کمیته ملی المپیک و فدراسیون 
فوتبال دست به دست می شد، حالا یکی از 

والدینش را از دست داد!
به گزارش  مهر، هیأت اجرایی کمیته ملی 
المپیک در نشست خود در خصوص آخرین 
وضعیت مدیریت تیم فوتبال امید ایران 
پس از حذف از انتخابی المپیک ۲۰۲۴ و 
همچنین عدم موفقیت در بازی های آسیایی 
هانگژو چین تصمیم به تفویض اختیار گرفت 
تا امور امیدها به طور کامل به فدراسیون 

فوتبال واگذار شود.
مناف هاشمی با اعلام این خبر گفت: در 
مورد تیم فوتبال امید و اختیارات این تیم 

به فدراسیون فوتبال تفویض اختیار شده 
است. این فدراسیون مانند دیگر فدراسیون ها 
می تواند در مورد رشته های مورد حمایت 

خود تصمیم بگیرد.
تفاهم نامه ای برای پول

فدراسیون فوتبال ایران در دهه های گذشته 
برای دریافت کمک های مالی از کمیته ملی 
المپیک بابت تیم امید تصمیم گرفت تفاهم 
نامه ای را امضا کرده که طی آن هماهنگی 
جهت برگزاری اردوهای تدارکاتی برای صعود 
به ادوار مختلف المپیک در ازای دریافت 
کمک مالی از بودجه کمیته داشته باشد. 
مبالغی که با تصویب هیأت اجرایی کمیته 
ملی المپیک در برهه های مختلف در اختیار 
فدراسیون فوتبال قرار می گرفت تا بخشی 

از هزینه های زیر ۲۳ سال فوتبال کشور را 
تأمین کنند.

به طور مثال کمیته ملی المپیک در دوران 
حضور رضا صالحی امیری در کمیته ملی 
المپیک و سرمربیگری مهدی مهدوی کیا 
در تیم امید یک میلیارد تومان به حساب 
فدراسیون فوتبال واریز کرد. مبلغی که در 
دوران مدیریت محمود خسروی وفا رشد 
چشمگیری داشت تا مهدی تاج بتواند بخشی 
از هزینه های تیم تحت هدایت رضا عنایتی را 

پرداخت کند.
تنش مدیریتی دردسر ساز شد

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران 
پس از کش و قوس های فراوان بر سر انتخاب 
تیم مدیریتی برای امیدها تصمیم گرفت از 

تجربیات حبیب کاشانی با توجه به نفوذ 
سیاسی و اقتصادی اش استفاده کند اما ورود 
امیر قلعه نویی به انتخاب سرمربی تیم منجر 
به کناره گیری کاشانی از این پست شد تا رضا 
عنایتی سکان مهم ترین تیم پایه را بر عهده 

بگیرد.
حذف افتضاح!

عنایتی با حمایت تمام قد امیر قلعه نویی 
روی نیمکت تیم امید نشست تا حتی 
واژه های نظیر »ایثار« و »از خودگذشتگی« 
را نیز از سرمربی تیم ملی بزرگسالان برای 
دلگرمی در این پست دریافت کند. قلعه نویی 
از عنایتی به عنوان یکی از مربیان آینده 
دار ایران یاد کرد اما عملکرد نامطلوب او 
افتضاحی دیگر را در تاریخچه تیم امید رقم 

زد. تیمی پر از ستاره که با الهیار صیادمنش، 
امین حزباوی، یاسین سلمانی، محمدجواد 
حسین نژاد، محمدرضا بردبار، سامان فلاح 
و… در همان دور اول انتخابی المپیک 

۲۰۲۴ پاریس حذف شود.
او در ادامه باوجود حضور سیدحسین 
حسینی و ارسلان مطهری هم نتوانست تیم 
امید را صاحب مدال در بازی های آسیایی 
هانگژو چین کند تا عملکرد سیاه عنایتی در 

تیم امید تکمیل شود!
درگیری مدیریتی برای یک حذف

حذف تیم امید از بازی های آسیایی هانگژو 
با تنش بین مدیران کمیته ملی المپیک و 
رئیس فدراسیون فوتبال همراه بود. عنایتی 
که تمام مسیرهای ماندن در پست خود 
به عنوان سرمربی یکی از تیم های ملی را 
بسته شده دید حذف را گردن ناهماهنگی 
بین مدیران فدراسیون و باشگاه پرسپولیس 
انداخت. حساسیت بازی پرسپولیس در 
لیگ قهرمانان آسیا باعث تفاهم رضا درویش 
مدیرعامل باشگاه با مهدی تاج رئیس 
فدراسیون شد تا یاسین سلمانی و محمد 
عمری و محمدمهدی احمدی از جمع امیدها 
جدا شده و به اردوی پرسپولیس اضافه شوند.
همین اتفاق باعث مصاحبه تند مناف هاشمی 
در هانگژو علیه تاج شد اما این پایان ماجرا 
نبود بلکه گلایه های دو طرف از همدیگر به 
گوش محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی 

المپیک نیز رسید.
نوشدارو پس از مرگ سهراب

کش و قوس بین مدیران کمیته ملی المپیک 
و فدراسیون فوتبال باعث شد عطای تیم 
امید به لقایش در فدراسیون بخشیده شود 
و تصمیم گیری کامل برای زیر ۲۳ ساله های 
فوتبال به طور کامل به فدراسیون تفویض 

شود.
تیمی که دیگر قرار نیست در المپیک پاریس 
حضور داشته باشد یا قاب عکس قهرمانی آنها 
در بازی های آسیایی در تالار افتخارات فوتبال 

قاب شود. 
تیمی که باختن به هنگ کنگ نمونه ای 
واضح از عدم تدبیر و مدیریتی بود که قرار 
بود طلسم نرفتن به المپیک را بشکند اما حالا 

۵۳ سال است به المپیک نرفتیم.
کمیته ملی المپیک در حالی تصمیم گیری 
تمام و کمال درباره تیم امید را به فدراسیون 
واگذار کرد که سال ها پیرامون همین نگاه 
مدیریتی برای کودک سر راهی فوتبال ایران 
بحث شده بود اما حالا که قرار نیست تا ۲۰ 
ماه آینده خبری از دیدارهای تیم امید باشد 
چنین تصمیمی گرفته شد تا حالا بحث 
اساسی در فدراسیون فوتبال در خصوص 

ساماندهی این تیم شکل بگیرد.

حل معضل ۵۳ سالهِ تیمی که »یتیم« شد 

»امید« بالاخره صاحب پیدا کرد

در آخرین روز از مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا تیم سپاهان ایران برای صعود 
در عربستان به مصاف الاتحاد می رود. نساجی 
هم در دیداری تشریفاتی میهمان الهلال 

است.
به گزارش فارس، تیم فوتبال سپاهان با رای 
ناجوانمردانه کنفدراسیون فوتبال آسیا و 
بدون انجام بازی سه امتیاز از دست داد تا کار 
صعود در گروه C به روز آخر کشیده شود. 
الاتحاد با سه امتیاز کادویی! کنفدراسیون 
فوتبال آسیا ۱۲ امتیازی و صدرنشین است 
ولی سپاهان ۱۰ امتیازی در رده دوم جدول 

گروه قرار دارد.
صعود تیم دوم این گروه به نتایج سایر 
مسابقات در گروه های دیگر بستگی دارد و از 
بین ۵ تیم دوم گروه ها،  دو تیمی که امتیاز 
بیشتری دارند، صعود خواهند کرد بنابراین 
نتیجه این مسابقه حتی برای پرسپولیس هم 
اهمیت پیدا می کند تیمی که سه شنبه شب 

به مصاف الدحیل خواهد رفت.
سپاهان در صورت پیروزی مقابل الاتحاد ۱۳ 
امتیازی می شود و به عنوان صدرنشین به 

مرحله بعدی صعود خواهد کرد اما مساوی 
یا باخت در این مسابقه کار صعودش را به 
اما و اگر می کشاند. الاتحاد با تمام توان بازی 
خواهد کرد تا صدرنشینی را در خانه از دست 

ندهد، 
سپاهان هم  با تمام توان در ریاض حضور 
دارد. مورایس سرمربی پرتغالی و آرام زرد 
پوشان ایران باید راه شکست دادن حریف 
پرستاره را به شاگردانش نشان بدهد. سپاهان 
در صورت پیروزی در این مسابقه هم الاتحاد 
و ستاره هایش را و هم مسئولان کنفدراسیون 

فوتبال آسیا را شکست می دهد.
C برنامه مسابقات و جدول گروه

نیروی هوایی عراق – آلمالیق ازبکستان 
ساعت ۱۵:۳۰

الاتحاد عربستان – سپاهان ایران ساعت 
۲۱:۳۰

جدول گروه:
۱-الاتحاد عربستان ۱۲ امتیاز

۲-سپاهان ایران ۱۰ امتیاز
۳-نیروی هوایی عراق ۷ امتیاز

۴- آلمالیق ازبکستان بدون امتیاز

الهلال عربستان – نساجی مازندران؛ آقای 
رحمتی زنگ تفریح نباشید!

این مسابقه جدالی نابرابر است در یک سوی 
میدان یکی از پرافتخارترین باشگاه های 
فوتبال عربستان و آسیا ایستاده که بارها 
فینال و قهرمانی در لیگ قهرمانان را تجربه 
کرده و در این سوی میدان تیم نساجی 
مازندران است که اولین حضورش را در آسیا 
تجربه کرد. نساجی تیم حذف شده ایی است 
که فقط باید در این دیدار تشریفاتی مقابل 
الهلال یا همان رئیس ) لقب تیم باشگاه 

عربستانی( بایستد.
الهلال آنقدر تیمی قدرتمند و پرمهره است 
که بعد از مصدومیت نیمار هم متوقف نشد 
و اکنون در لیگ عربستان در ۱۵ مسابقه 
فقط یک مساوی و ۱۴ برد دارد و با ۷ 
امتیاز اختلاف در صدر جدول لیگ عربستان 
ایستاده است. تیمی که جمعه شب در دربی 
ریاض تیم النصر را با کریس رونالدو، سادیو 

مانه و تالیسکا ۳ بر صفر شکست داد.
 نساجی از جمله تیم های قدیمی و ریشه دار 
فوتبال ماست که هواداران زیادی دارد تیمی 

که حتی متعلق به مرکز استان هم نیست 
و در یک شهر فوتبال خیز به زندگی اش 
ادامه داده است. یکی از معدود تیم های واقعا 
خصوصی فوتبال کشورمان که در این فصل 
با سیدمهدی رحمتی تبدیل به تیمی مایوس 

کننده شده است.
برنامه مسابقات و جدول گروه

الهلال عربستان – نساجی ایران ساعت 

۱۹:۳۰
بمبئی سیتی – نوبهار ازبکستان ساعت 

۱۹:۳۰
جدول گروه:

الهلال عربستان ۱۳ امتیاز
نوبهار ازبکستان ۱۰ امتیاز

نساجی ایران ۶ امتیاز
بمبئی سیتی هند بدون امتیاز

سپاهان به دنبال پیروزی بزرگ و جشن صعود مقابل الاتحاد 

 سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در حالی استعفای خود را 
به فدراسیون تقدیم کرد که هنوز علت این تغییر در فاصله 

کمتر از هشت ماه تا بازی های المپیک اعلام نشده است.
به گزارش ایرنا، جامعه کشتی شاهد یک خبر غیر منتظره 
از سوی فدراسیون بودند خبری که حکایت از تغییر و 
تحول در کادر فنی این تیم می داد؛ پژمان درستکار استعفا 
داد و محسن کاوه جایگزین وی شد؛ خبری که آنچنان 
ناگهانی بود که باورش حتی برای نزدیک ترین افراد به 
درستکار سخت بود و حتی برخی این استعفا را مصلحتی و 

یک نوع برکناری محترمانه قلمداد می کردند.
برخی دیگر نیز باور داشتند که برکناری وی زمانی کلید 
خورد که محسن کاوه از سوی علیرضا دبیر به عنوان ناظر 
ویژه فدراسیون بر تیم ملی کشتی آزاد انتخاب شد. پس از 
انتصاب کاوه به عنوان ناظر ویژه رئیس فدراسیون در تیم 
ملی کشتی آزاد، ایرنا در گزارشی با عنوان ابقای درستکار 
با پیشروی کاوه تا یک قدمی نیمکت پژمان؟! به تغییرات 
احتمالی در کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد پرداخت. در این 
گزارش احتمالات زیادی مورد بررسی قرار گرفته و حتی در 
آن به جراحی درستکار نیز اشاره شد. جراحی که می تواند 
یکی از دلایل استعفا یا برکناری محترمانه سرمربی تیم 
ملی باشد. درستکار چند روز پیش از جراحی در نشست 
خبری خود با اهالی رسانه اعلام کرد: تغییرات حق دبیر 

است و جایگاه او هم در کادر فنی موروثی نیست.
در گزارش تاکید شد که در صورت ناگزیر بودن فدراسیون 
برای انجام این تغییرات، محسن کاوه محتمل ترین گزینه 
است.استعفای درستکار همچنین علامت سوال های زیادی 

دارد که برای پاسخ به آن نیاز به زمان است اما پشت این 
علامت سوال ها احتمالاتی وجود دارد که روند استعفای 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد را تسریع کرده است. 
درستکار از شهریور ماه سال ۱۴۰۰ سکان هدایت تیم را بر 
عهده گرفت و در این ۴۰ ماه ۶ مدال طلا، هشت نقره و ۴ 
مدال برنز را در آوردگاه های جهانی برای ایران کسب کرد. 
همچنین درستکار موفق به کسب ۲ عنوان نایب قهرمانی 
و یک عنوان سوم تیمی برای ایران شد. همچنین حسن 
یزدانی با هدایت درستکار تنها پیروزی خود را در برابر 

تیلور، در مسابقات جهانی اسلو ثبت کرد.
البته یزدانی در ۲ رقابت جهانی ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ بلگراد 
نتیجه را به تیلور واگذار کرد و حتی در جهانی ۲۰۲۳ 
بلگراد برابر جادوگر آمریکایی ضربه فنی شد، باختی که 
نتایج تیمی و انفرادی آزادکاران را تحت تاثیر قرار داد و 
سیل انتقادات را به سوی درستکار روانه کرد. انتقاداتی که 
در پاره ای از مواقع به سمت سرمربی و در شرایطی نیز 
به دستیارانی وی برمی گشت. انتقاد از دستیاران درستکار 
موجب شد تا وی تصمیم بگیرد که ۲ دستیار خود را 
تغییر دهد اقدامی که قرار بود پس از مسابقات قهرمانی 
کشور انجام شود و درستکار نیز در گفت وگو با ایرنا آن را 
تایید کرد. خیز درستکار برای تغییر در کادر فنی بی تردید 
در استعفای وی بی تاثیر نبوده است. یکی از مهمترین 
احتمالات در خصوص این تغییرات مخالفت فدراسیون 
با گزینه های پیشنهادی درستکار یا تحمیل یک گزینه 
خاص به سرمربی تیم ملی بوده است. اینکه پژمان چه 
گزینه ای برای جانشینی دستیاران خود در نظر گرفته بود و 
فدراسیون چه واکنشی به تصمیم وی داشته معمایی است 

که می تواند از استعفای ناگهانی درستکار رمزگشایی کند.
این استعفا درحالی جامعه کشتی را غافل گیر کرد که 
شنیده می شود درستکار که برنامه هایش برای المپیک را 
هم مشخص کرده بود، برای کوچ کردن تیم در المپیک 
پاریس قصد گرفتن برخی امتیازات را از علیرضا دبیر داشته 
و شاید مطرح کردن همین خواسته ها عاملی شد تا وقتی 
با مخالفت یا احتمالا مقاومت رئیس فدراسیون مواجه شد، 
تصمیم به استعفا بگیرد. استعفایی که البته دبیر هم برای 

پذیرش آن معطل نکرد.

 با توجه به حساسیت دیدار پرسپولیس و الدحیل در 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، بلیط فروشی این دیدار با 

حواشی قابل توجهی همراه بوده است.
به گزارش ایرنا، تیم پرسپولیس روز سه شنبه از ساعت 
۱۹:۳۰ در آخرین دیدار مرحله گروهی خود در رقابت های 
لیگ قهرمانانان آسیا در ورزشگاه آزادی به مصاف تیم 
الدحیل قطر خواهد رفت. شاگردان یحیی گل محمدی 
برای اینکه بتوانند در جمع ۱۶ تیم برتر آسیا قرار بگیرند، 

نیاز دارند تا حریف قطری خود را شکست دهند.
باشگاه پرسپولیس با توجه به حساسیت این بازی درحالی 
که یک هفته به این دیدار باقی مانده بود، بلیط فروشی 
این دیدار را آغاز کرد. از طرفی نیز با توجه به اهمیت 
بالای این بازی برای سرخ پوشان با نظر مدیریت باشگاه 
قیمت بلیط های این دیدار ۵۰ درصد کمتر شد تا هواداران 
این تیم در بازی سرنوشت ساز پرسپولیس به حمایت تیم 

محبوب خود بیایند.
با توجه به مرمت ورزشگاه آزادی و در دسترس نبودن کل 
ظرفیت مجموعه، باشگاه پرسپولیس تنها اجازه فروش ۴۵ 
هزار بلیط را در این بازی داشت. با توجه به شرایط موجود 
و اهمیت این بازی، بلیط فروشی این دیدار با استقبال 
جالب توجه هواداران همراه شد تا جایی که بلیط های این 

بازی حساس در کمتر از ۳ ساعت فروش رفت.
بعد از اتمام بلیط فروشی، با توجه به استقبال جالب توجه 
هواداران پرسپولیس از بازی این تیم و الدحیل، سودجویان 
دست به کار شده اند و سایت های فروش اینترنتی پر از 
عرضه بلیت های غیر رسمی شد و به اصطلاح بازارسیاه 
برای خرید و فروش بلیط این بازی ایجاد شد. علی رغم 
اینکه باشگاه پرسپولیس برای سهولت در تهیه بلیط توسط 
هواداران این تیم در این بازی قیمت بلیط ها را نصف کرد 
اما در بازارسیاه رقم های عجیب و جالب توجه ای برای 
فروش بلیط این دیدار به چشم می خورد. گران ترین بلیط 
عرضه شده برای این دیدار مبلغ ۱۵۰ هزار تومان تعیین 
شده درحالی که در بازارسیاه بلیط های این دیدار از ۷۰۰ 

هزار تومان تا ۱۰ میلیون تومان قیمت گذاری شده است.
باشگاه پرسپولیس در واکنش به حواشی رقم خورده در 
خصوص بلیط فروشی دیدار این تیم با الدحیل با انتشار 

دو بیانیه اعلام کرد که با توجه به هشدارهای صادره و 
اطلاع رسانی صورت گرفته، این باشگاه و دست اندرکاران 
امر، هیچ گونه مسوولیتی در قبال افرادی ندارند که نسبت 
به خرید بلیط جعلی و بلیط های غیر رسمی از بازارسیاه 
اقدام می کنند و هر فرد باید با کد ملی مربوط به خود برای 
خرید بلیط اقدام کرده و صاحب کد ملی اجازه استفاده از 

بلیط و ورود به ورزشگاه را دارد.
موضوع حائز اهمیت این است که بلیط های مسابقات 
لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا در سامانه فروش بلیط 
الکترونیکی مسابقات فدراسیون فوتبال به فروش می رود. 
در صفحه نخست این سامانه شما با یک پیام مهم روبه رو 
خواهید شد که به شما اعلام می کنند: به اطلاع هوادارن 
محترم می رساند به منظور تسهیل در ورود هواداران و 
جلوگیری از هرگونه سو استفاده احتمالی همراه داشتن 
کارت ملی در ورزشگاه اجباری بوده و از ورود هواداران 
فاقد کارت ملی جلوگیری میگردد و خرید بلیط در سامانه 
با کد ملی افراد منطبق بوده و همراه داشتن کارت ملی 
اجباری می باشد و کارت ملی افراد در مبادی ورودی 
توسط پرسنل حراست این شرکت کنترل می شود و در 
صورت عدم تطابق کارت ملی با مشخصات خریدار که در 
سامانه بلیط فروشی درج گردیده از ورود هوادار به ورزشگاه 

جلوگیری می شود.
حالا چگونه افراد سودجو توانسته اند بلیط های این بازی را 
خریداری کنند یا بلیط های جعلی برای این بازی تدارک 
ببینند، سوال جالب توجه ای است که مسئولین امر با توجه 
به لزوم همراه داشتن کارت ملی برای تهیه بلیط بازی و 

ورود به ورزشگاه، باید به آن پاسخگو باشند. 

قیمت های نجومی در بازارسیاه دیدار پرسپولیس و الدحیلرمزگشایی از استعفای درستکار


